



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszów
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpital-wyszkow.com.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszów, dnia 14/06/2018

DEZ/Z/341/ZP- 20/2018

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku do SPZZOZ w Wyszowie.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: dotyczy pakietu nr 4 poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul dożylnych wykonanych z teflonu PTFE posiadającą filtr hydrofobowy zapobiegający wypływowi krwi, spełniającą resztę postawionych wymagań SIWZ

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: dotyczy pakietu nr 4 poz. 3: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie korków do kaniul kompatybilnych z oferowanymi kaniulami lecz innego producenta niż kaniule.

Prośbę swą kierujemy ponieważ wszyscy producenci produkują kaniule i koreczki według ustalonych norm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: dotyczy pakietu nr 6 poz. 1: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul dożylnych bezpiecznych G20 o przepływie 56 ml/min zamiast G20 przepływ 35-67 ml/min oraz kaniuli G 18 o przepływie 90 ml/min zamiast G18 przepływ 95 ml/min.

Reszta kaniul zostanie zaoferowana jak wymaga SIWZ

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: dotyczy pakietu nr 6 poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie korków do kaniul kompatybilnych z oferowanymi kaniulami lecz innego producenta niż kaniule.

Prośbę swą kierujemy ponieważ wszyscy producenci produkują kaniule i koreczki według ustalonych norm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 37): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ – alternatywa dla protokołu badania chłonności wg ISO? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według europejskich standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 37): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w

ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 37): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 37): pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 37): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkach minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 37; rozmiar S): pieluchomajtek dla dorosłego rekomendowanym obwodzie co najmniej 80cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pakiet nr 37; rozmiar M): pieluchomajtek dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie co najmniej 110cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 37; rozmiar L): pieluchomajtek dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie co najmniej 140cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 37; rozmiar XL): pieluchomajtek dla dorosłych o rekomendowanym obwodzie co najmniej 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 37; rozmiar XL): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15: dotyczy pakietu nr 37 poz. 1: Czy Zamawiający rozdzieli pieluchomajtki (pakiet nr 37): na 4 pozycje, z określeniem ilości sztuk dla każdego rozmiaru? Określenie ilości w danej pozycji pozwoli ewentualnym wykonawcą przedstawić konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rozmiarów L i XL. Zamawiający nie potrafi doprecyzować ilości sztuk danego rozmiaru. Zamawiający szacuje większe zużycie z rozmiaru XL.

Pytanie 16: PAKIET NR 4 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do pobierania i rozpuszczania leków z opakowań, wielokrotnego użytku z filtrem bakteryjnym w 1,2 um.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17: PAKIET NR 4 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylniej z filtrem hydrofobowym pełniącym rolę zastawki antyzwrotnej. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18: PAKIET NR 4 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP. FEP i PTFE do teflony. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19: PAKIET NR 4 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczka pakownego pojedynczo na blistrze 10 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20: PAKIET NR 5 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylniej z filtrem hydrofobowym pełniącym rolę zastawki antyzwrotnej. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21: PAKIET NR 6 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylniej wykonanej z FEP w proponowanych rozmiarach i przepływach jak w opisie przedmiotu zamówienia. Jednak w kaniuli 20 G proponowany przepływ 56 ml/min, 18 G 90 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22: Pakiet nr 18 pozycja nr 2 zestaw do operacji biodra: Proszę o dopuszczenie zestawu do operacji biodra, włóknina trzywarstwowa, nieprzemakalna, laminowana, gramatura min 74g/m², w składzie

1 serweta 200 x 300 z wycięciem U-kształtnym i z padem chłonnym	
1 serweta na stolik instrumentariuszki	150 x 190cm
1 serweta	75 x 90 cm
1 serweta	150 x 200 cm
1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z padem chłonnym i organizatorem przewodów w formie rzepu	
1 serweta na stolik Mayo	80 x 145 cm
2 ręczniki do rąk	40 x 40
1 osłona na kończynę	35 x 120
2 OP Taśma	10 x 50

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23: do Umowy: Zwracamy się z zapytaniem, czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24: Pakiet 1: Poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o długości 305 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25: Pakiet 1 Poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawicy lateksowej, bezpydrowej o anatomicznym kształcie z rolowanym mankietem, z powierzchnią mikroteksturowaną, wewnątrz pokrytej warstwą polimerową o grubości ścianki na palcach min 0,22 mm, grubości ścianki w części dłoniowej min. 0,22 mm i długości min. 265 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26: Pakiet 1 Poz. 3: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje rękawic pakowanych w opakowanie zewn. foliowe z wycięciem ułatwiającym otwieranie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27: Pakiet 18 Poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji kończyny zawierającego:

- 2 x serweta na stolik narzędziowy 152 x 190 cm, wzmocnienie 74x190 cm
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm ortopedyczna, wzmocnienie 88x55cm
- 2 x ręczniki chłonne 30x20 cm
- 1 x osłona na kończynę 55x37,5 cm
- 2 x taśma przylepna 9 x 50 cm
- 1 x serweta do operacji kończyny 221x295x335 cm w kształcie litery T (z obłożeniem ramion stołu), z samouszczelniającym się otworem Ø 6 cm, ze wzmocnieniem 77 x 114 cm, ze zintegrowanymi dwoma podwójnymi organizatorami przewodów, wykonana z laminatu 2-warstwowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze 58g/m².

Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28: Pakiet 18 Poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji biodra zawierającego:

- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm
- 1 x serweta ortopedyczna na stolik Mayo 80x145 cm z foli PE ze wzmocnieniem,
- 1 x serweta dolna 240x304 cm z przylepnym wycięciem U 7x107 cm, ze wzmocnieniem chłonnym 70x125 +/-2 cm, Część lepna obejmuje precyzyjnie wycięcie „U” łącznie z zaokrągleniami.

-1 x serweta górna 183x254 +/-2cm przylepna, ze wzmocnieniem chłonnym 67x39 +/-2cm, zintegrowany 1 podwójny organizator przewodów
-1x Serweta 152x213 +/-2cm z folii PE z przylepnym wycięciem U 20x76+/-2 cm
-1 x serweta nieprzylepna 98x98+/-2 cm, pełnobarierowa
-1 x stokineta 30x122 cm, elastyczna, 2-warstwowa, antypoślizgowa
-2 x taśma przylepna 9x50 cm
- 2 x ręcznik chłonny 20x30 cm
Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego laminatu, trójwarstwowego (polipropylen, polietylen, polipropylen) o gramaturze 66 g/m².
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29: Pakiet 18 Poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu ginekologicznego zawierającego:

- 1x serweta na stolik narzędziowy 140x190cm z folii PE ze wzmocnieniem w części krytycznej
- 1x taśma przylepna 9x50cm
- 2x ręcznik chłonny 30x20cm
- 1x serweta z bilaminatu 75x90cm
- 1x serweta do zabiegów ginekologicznych 290/175/242cm ze zintegrowanymi nogawicami z przylepnym paskiem do fiksacji serwety w okolicy łonowej, z przylepnym otworem 10x17cm, z torbą na płyny z filtrem Serweta główna wykonana z jednorodnego, chłonnego, 2-warstwowego laminatu (polipropylen, polietylen), pozbawiona pylących włókien celulozy i wiskozy o gramaturze 58g/m².

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30: Pakiet 18 Poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do laparoskopii zawierającego:

- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190cm, 50 µm (owinięcie zestawu)
- 1 x osłona na stolik Mayo 80x142cm
- 1 x osłona na kamerę video 13x240cm z uprzednio naciętą końcówką, z kartonową podkładką do aplikacji, ułatwiającą nakładanie i rozciągliwą taśmą lepą, złożona teleskopowo
- 4 x ręczniki chłonne 30x20cm
- 1 x serweta do laparoskopii z bilaminatu 200/255x331 cm z przylepnym otworem brzuszny 34x38cm, wypełniony folią 24x29cm, wzmocnienie 56,5x62cm, dwie dwukomorowe torby na narzędzia, 4 uchwyty na przewody typu rzep

Zestaw owinięty w serwetę na stolik narzędziowy oraz dodatkowo na wierzchu w włókninę typu SMS 112x112cm, co pozwoli na aseptyczne przygotowanie zestawu.
Serwety okrywające pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze 58g/m².

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31: Pakiet 2, pozycja 1,2,3: Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne ze względów funkcjonalnych rękawice z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy zapewniającą pewny chwyt?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32: Pakiet 2, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy grubości w części dłoniowej – 0,19±0,01mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33: Pakiet 2, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice o minimalnej długości 275mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34: Pakiet 2, pozycja 1; Czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL 1,0?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35: Pakiet 2, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein max 94µg/g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36: Pakiet 2, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem prawej i lewej dłoni, opakowanie zewnętrzne foliowany papier?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37: Pakiet 2, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznaczonej różnicy grubości na palcach $0,22 \pm 0,02$ mm, na dłoni $0,20 \pm 0,02$ mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38: Pakiet 2, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 280 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39: Pakiet 2, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznaczonej różnicy grubości na palcu $0,23 \pm 0,02$ mm, na dłoni $0,18 \pm 0,01$ mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40: Pakiet 2, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 280 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41: Pakiet 18, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 6 cm x 8 cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowana z organizatorami przewodów

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m²

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m²

1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m² oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m² ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42: Pakiet 18, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 300 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 100 cm x 50 cm, zintegrowana z ośmioma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m² i 2 warstwowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m² oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania

2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43: Pakiet 18, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 75cm x 100cm o gramaturze 80 g/m², zintegrowana z organizatorami przewodów

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 30cm x 80cm o gramaturze 80 g/m², zintegrowana z organizatorami przewodów

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m²

2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m²

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m² oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44: Pakiet 18, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m², zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50 wyposażoną w sztywnik, filtr oraz podłączenie drenu

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45: Pakiet 18, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200cm x 260cm w kształcie litery "T" z otworem o wymiarach 30 cm x 30 cm, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m²

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m²

1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm, wyposażona w końcówkę z perforacją, kartonik ułatwiający aplikację oraz dwie taśmy przylepne. Osłona wykonana z transparentnej folii PE o gramaturze 50 g/m².

2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m²

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46: Pakiet 18, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta 180/280 cm x 220 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w kształcie trapezu o wymiarach 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczonym klapką, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m²

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2

1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm

1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm, wyposażona w końcówkę z perforacją, kartonik ułatwiający aplikację oraz dwie taśmy przylepne. Osłona wykonana z transparentnej folii PE o gramaturze 50 g/m2.

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47: Pakietu nr 1 poz.7: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymagania zapisane w SIWZ w rozdziale III pkt. 2 nie dotyczą poz. 7 Pakietu nr 1? Pragniemy wyjaśnić, że opisany w poz. 7 Pakietu nr 1 uchwyt nie jest wyrobem medycznym i jako taki nie posiada dokumentów właściwych dla wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 48: Dotyczy wzoru umowy §9 pkt. 1c: W ramach zmniejszenia dysproporcji w prawach stron umowy zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych z 8% do 2% wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia za każdy dzień opóźnienia. Pragniemy zwrócić uwagę, że 8% wartości to bardzo wysoka kara umowna, często niewspółmierna do wartości towaru i wielokrotnie przekraczająca odsetki ustawowe, do których w przypadku opóźnienia płatności ma prawo Wykonawca. Ponadto zgodnie z zapisami wzoru umowy Zamawiający ma możliwość w przypadku wyższych strat dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, co nadal nie wykorzystuje wszystkich możliwości Zamawiającego, przy ograniczonych prawach Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49: Dotyczy Oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej: Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej, w przypadku gdy firma **nie należy do żadnej grupy kapitałowej**?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50: Pakiet 1, poz. 3: Czy Zamawiający wyłączy pozycję do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51: Pakiet 1, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne z nitrilu, bezpydrowe, jednorazowego użytku, niesterylne, pasujące na prawą i lewą rękę. Teksturowane na końcówkach palców (zapewnia dobrą chwytność). Powierzchnia rękawic bez zgrubień i pęcherzy, rant mankietu rolowany. Wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne, odporność na zerwanie przed starzeniem min. 7N. Wydłużenie przy zerwaniu po starzeniu: powyżej 400%. AQL ≤ 1,5. Grubość rękawicy w części dłoniowej: min. 0,06mm, w strefie palców min. 0,07mm. Przebadane na przenikanie wirusów. Na opakowaniu powinny być umieszczone: data produkcji, termin ważności, numer serii, nazwa producenta, informacje w języku polskim oraz znak CE. Pakowane po 100 szt. w opakowania kodowane kolorem w zależności od rozmiaru. Rozmiary: XS, S, M, L, XL.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52: Pakiet 1, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zgodność z normą EN 455 została potwierdzona na Karcie Danych Technicznych lub Deklaracji Zgodności wystawionych przez Producenta, nie wcześniej niż w 2016 roku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że raport badań będzie przedstawiony od producenta z kraju pochodzenia dla rękawic nie starszych niż 2016 roku.

Pytanie 53: Pakiet 18, poz. 1: czy Zamawiający dopuści zestaw:

serweta w kształcie litery T z otworem i elementem elastycznym	1	Laminat dwuwarstwowy min. 56g/m2	260x240	OKRĄG	5
--	---	----------------------------------	---------	-------	---

taśma medyczna	1	Spunlace	50x9		
pokrowiec na kończynę górną pacjenta	1	Laminat dwuwarstwowy 56g/m2	75x37		
serweta na stół instrum.	1		190x150		
serweta na stolik Mayo	1		145x80		
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20		

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54: Pakiet 18, poz. 2: czy Zamawiający dopuści zestaw:

serweta z przylepcem	1	Laminat trzywarstwowy min. 73g/m2	260x240	WYCIĘC. U	100x20
serweta z przylepcem	1	Laminat trzywarstwowy min. 73g/m2	240x150		
pokrowiec na nogę	1	Laminat trzywarstwowy min. 73g/m2	120x37		
kieszon na płyny z kształtką	1	PE - 1K	40x30		
taśma medyczna	6	Spunlace	50x9		
serweta na stół instrum.	1		190x150		
serweta na stolik Mayo	1		145x80		
serwetki do rąk	4	włók. kom.	40x20		

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55: Pakiet 18, poz. 3: czy Zamawiający dopuści zestaw:

serweta z otworem i przylepcem	1	Laminat dwuwarstwowy 56g/m2	200x180	PROST.	20x10
serweta przeznaczona pod pośladki	1	Laminat dwuwarstwowy 56g/m2	90x75		
pokrowiec na nogę	2	Laminat dwuwarstwowy 56g/m2	120x75		
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20		

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56: Pakiet 18, poz. 4: czy Zamawiający dopuści zestaw:

serweta z otworem trapez i przylepcem	1	Laminat dwuwarstwowy 56g/m2	300x180	TRAPEZ	28x20x19
kieszon na płyny z kształtką	1	Z folii PE, dwukomorowa	42X35		
taśma medyczna	1	Spunlace	50x9		
serweta na stół instrum.	1		190x150		

serweta na stolik Mayo	1		145x80		
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20		

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57: Pakiet 37: ze względu na duży zakres rozmiarów oraz chłonności Zamawiający może podać ile sztuk z każdego rozmiaru pieluchomajtek oczekuje? Taka informacja pozwoli na precyzyjną wycenę pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rozmiarów L i XL. Zamawiający nie potrafi doprecyzować ilości sztuk danego rozmiaru. Zamawiający szacuje większe zużycie z rozmiaru XL.

Pytanie 58: Pakiet 37: czy Zamawiający dopuści Kartę Danych Technicznych jako protokół badania chłonności ISO?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59: Par. 9 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy danego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60: Par. 9 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy danego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61: Par. 9 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "Zwłoki"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62: Par. 9 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 18/06/2018 do godz.11:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **18/06/2018 roku o godz. 11:15**.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Agnieszka Ogonowska